
llllllllllllllllllllllllllllllllll

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo na stavební práce ze dne 22.9. 2020

Český rozhlas
zřízený zákonemč. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12„ 120 99 Praha 2
IČO 45245053. DIČ CZ45245053
zastoupený: Mgr. RenémZavoralem, generálním ředitelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro technické a věcná jednání:

(dálejen jako „objednatel“)

Zlínstav a.s.

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 5743
se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín
IČO 28315669, DIČ CZ28315669
bankovníspojení: Komerční banka, as., č. ú: 43—3717930217/0100
zastoupena: Jiřím Stacke, předsedou představenstva
zástupce pro technická a věcná jednání:

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ustanovenímičl_ánkůV. a X. smlouvy o dílo na stavební práce ze dne 22.9.2020,
jejímž předmětem je provedení díla CRo Olomouc — rekonstrukce objektu Pavelčákova 2I19 (dále

jen „smlouva“) tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek")

!. Předmět a účel dodatku

1. Dodatek je uzavírán s ohledem na potřebu úpravy rozsahu předmětu díla, termínů dokončení díla
a změny v osobě zástupců pro technické a věcná jednání smluvních stran. Potřeba úpravy
rozsahu předmětu díla 3 termínů dokončení dila vyplývá jednak:

a) ze skutečností zjištěných vprůběhu provádění díla, které nebylo možné předvídat ve fázi
zpracování projektové dokumentace, ani při přípravě zadávacích podmínek veřejné zakázky
v rámci které byla smlouva uzavřena stím, že tyto změny jsou popsány a zdůvodnény ve
změnových listech s označením ZL01, ZL04, ZL05, 21.06, ZL09, ZL10, ZL14, ZL15, ZL18,
ZL25, které jsou přílohami tohoto dodatku, a které se na ceně díla vsouhrnu projevujínárůstem ceny díla 0 Kč bez DPH, tzn. nárůstem, jenž je v souladu s ustanovením
& 222 odst 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZZV “);

b) z důvodu změn rozsahu díla, které jsou vyvolány potřebami objednatele s tím, že tyto změny
jsou popsány a zdůvodněny ve změnových listech s označením ZL03, ZL08, ZL11, ZL12, které



jsou přílohami tohoto dodatku, a které se na ceně díla v souhrnu projevují nárůstem ceny díla 0Kč bez DPH. tzn. nárůstem, jenž je v souladu s ustanovením 5 222 odst. 4 ZZVZ.

. Na základě výše uvedeného je nezbytné upravit termín zhotovení díla, jakož i rozsah prací tak,
aby byly naplněny potřeby objednatele a požadavky platné legislativy vztahující se na prováděné
dílo a aby dno bylo řádně dokončeno. S ohledem na uvedené okolnosti se smluvní strany dohodly
na provedení změn smlouvy v následujícím znění.

Il. Změny ve smlouvě

. Objednatel mění rozsah předmětu díla o práce a dodávky uvedené ve změnových listech č.
O1,03,04,05,06,08,09,10,11,12,14,15,18 a 25, jež jsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho

přílohy č. 1 až 14.

. Osoba zástupce pro technická a věcná jednání objednatele uvedená hlavičce smlouvv se tímto
dodatkem mění tak, že nové je tímto zástupcem

. Osoba zástupce pro technické a věcná jednání zhotovitele uvedená hlavičce smlouw se tímto
dodatkem mění tak, že nové je tímto zástupcem

. Článek |||., odstavec 1 smiouvy se mění nasledujicim způsobem:

„Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat dilo do 61 týdnů od účinnosti této smlouvy. “

. Článek Ill., odstavec 2, písm. b) a c) smlouvy se mění následujícím způsobem:

b) uzlový bod č. 2, jehož součástí je dokončení kompletního provedení střešního světlíku bude
dokončen nejpozději do 43 týdnů od účinnosti této smlouvy;

0) uzlový bod č. 3, jehož součástí je dokončen! stavební připravenosti pro montáž akustických
obkladů v režíích a studiích přízemí (1.NP), 1. patra (2. NP) a 2. patra (3.NP) — místnost! č, 016,
017, 120109 a 209 bude dokončen nejpozději do 48 týdnů od účinnosti této smlouvy o dílo;

. Smluvní strany se dohodly, že příloha č, 2 smlouvy — Harmonogram realizace plnění se nahrazuje
přílohou č. 15 tohoto dodatku — Aktualizovaný a upřesněný HMG postupu realizace rekonstrukce.

. Článek IV., odstavec 1 smlouvy se mění následujícím způsobem:

„Cena díla je dána nabídkou zhotovitele a činí 63.849.171,06 Kč bez DPH. Zdanění proběhne v
režimu přenesení daňové povinnosti dle 5 929 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění (dále jen „ZoDPH'9„ Specifikace ceny díla je uvedena v přílohách této smlouvy. "

IV. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatek je uzavírám a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění vregistru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registrusmluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží
dva a zhotovitel jeden.

. Ostatní ustanovení smlouvyzůstávají beze změn.



4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:

a) Příloha č. 1 - Změnovýlistč. 1;
b) Příloha č. 2 — Změnový lístč 3;
c) Příloha č. 3 - Změnový listč. 4;
d) Příloha č. 4 - Změnový listč. 5;
e) Příloha č. 5 - Změnový list'0, 6;
f) Příloha č. 6 - Změnový Iist č. 8;
9) Příloha č. 7 - Změnový list č, 9;
h) Příloha č. 8 - Změnový listč. 10;
i) Příloha č. 9 - Změnový Iistč. 11;
]) Příloha č. 10 - Změnový listě. 12;
k) Příloha č. 11 - Změnový listč. 14;
!) Příloha č. 12 - Změnový listč. 15;
m) Příloha č. 13 - Změnový listě. 18;
n) Příloha č. 14 - Změnový listč. 25;
0) Příloha č. 15 - Aktualizovaný a upřesnéný HMG postupu realizace rekonstrukce.

28.(15.2021
VPraze dne: VOI<

Za

Vina [m 4; 120 98 FF!h"2

mé:cmzasašg


